
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení dopravních staveb

PRA HA 
PRA GUE

MHMPXPCWKXFWPRA

PRA

PUDIS.a. s. 
Podbabská 1014/20 
160 00 Praha 6

DS: hd4fvva5

OB J/INV/21/06/00486/2019 
INV/OB/1422/19

Vyřizuje/tel:
Ing. Karel FrOhlich

č.j.
MHMP 2417983/2019
Sp. zn.:

S-MHMP 2417983/2019

Počet listu 3. příloh I 
Datum: 4.12.2019

K47175618017

Věc: St. č. 0211 Lipnická - Ocelková, posouzení dle nařízení vlády ě. 133/2005 Sb. - 
železniční

O BJKDN AT13 /ZADAVATEL

Hlavní místo Praha
M ariánské nám. 2. 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
\e věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel ÍNV MIIMP

Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing. PctrHankovcc 
vedoucí odd. dopravních staveb

DODÁVÁTE! /ZJ lOTOMTEt. 
PIDIS, a. s.
Podhahská 1014/20 
160 00 Praha 6

IČO 45272891 
CZ4527289I 
MS v Pra/c. oddíl B 
vložka 1458

DIČ
Za psán/Registrován u 

Spis.značka
Zastoupený:
Ing. MartinHOfler 
ředitel Osob.

105026522/0300
Bankovní.spojení: 

Číslo účtu:
a. s.

Objednáváme u vás poskytnuti pnící za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 (Ml PraJiu 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fav 236 007 102 
E-mail: nt .t.;./ pi.tm ul ID DS: 48ia97h

UnsiMtai, 
ťoufiUc m 
hU| Rv,*! vrv 
ivn»«i iKtnuiUMi!

IJSII9

1/3



1. Číslo* název stavby: 0211 Lipnická- Ocelková 
Číslo a ná/cvelapy: -

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Posouzeni shody dle nařízení vlády č. 133/2005 Sb. o technických požadavcích na provozní a technickou propojenost 
evropského železničního systému.

IL Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kě hez DPI! (platnost nastávádnem 
podpisu „Potvr/cnio přijeti objednávky" a účinnost nastávádnem kdy je zaregistrováno v RS M VČR).

do: 31.12.2019

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodím smluvních stran jako maximální.

71 600,00 Kč 
1 5 036,00 Kč 
86 636,00 Kč

Základní cena 
DRH 21 °/o 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni pošpiněni poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího (VIS. a. s.) bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu”.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury” činí 30 dní od doručeni objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona ě. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatde/zadavatele, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodav at cle/z hot ovit cle, sídlo. IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatclc/zhotovitclc
- duium vystávali daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnčni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvní .sankce

Neodcv/dá-li dodavatel//hotovhcl řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Talo dohoda o smluvní pokutč nevy lučuje povinnost dodavatclc/zhotovitclc uhradit objednaleIi/zadavateli Škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obé smluvní strany se zavazuji řeSit veškeré spory, vyplývající ze závazků teto objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

lato objednávka je poptávkou, kterémusi být přijala bez zbytečného odkladu od doručení Dodavatcli/Zhotovitcli. 
ObjednaieL/ZadavatcI tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchy Ikou.

Přijeti léto objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijeti objednávky1* 
a toto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajcr

ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3/3



'IIIIII

MHMPP08KPE6CW/avnímisío u,

Mávni rcdpir. '_ ».

ČÍSLO JEDNACÍ: ((

C!»:to:wF

Odbor investiční MHMP 
* .li. i ,, Darina Danielová 

Mariánské nám. 2/2 
~/í.,<T\ 110 01 Praha 1

dm.

- 9 -12- 2019
^‘feiůdofcijfnerfu;

P»čůi IčsbrmýcJk p-noh. 
Počet nen^y.

otv rzeni přijetí objednávky 
S-MIIMP 2417983/2019Ptf-tkU prT.Ofi:

i ::'nh.

Potvrzujeme tímto přTjefí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/06/00486/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1422/19 ze dne 4.12.2019 na stavbu:

č. 0211 Lipnická - Ocelková

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 71 600 Kč

Objednávka byla přijaia v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

PUDIS, a. s.
Podbabská 1014/20, Praha 6 
45272891 
CZ4527289I
ČSOB. a. s.. č. u.: 105026522/0300 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hiifler, ředitel

IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

V Praze dne
Hlavní město hl. m. Prahy

Odbor invesiiinž

..lič..}*ClSLO Jtuix •V

i u -íl- iuí3tffaStfD*

ročfftlBtů dokumentu:
Patel lialmnytíi pifch. Patel litOd pftah:
Pc&t adri/i nfliisUinytJi ptiiiVi
převzal: m

Inlernč pro pracovníky MHMP - INV:

Originál: Ing. Mana Prokopová Nesrstova, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.

Kopie: Ing. Karel Frohlich

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/1

mailto:posta@praha.eu



